
s níže uvedeným popisem hranice společenstevní honitby = 'ffút a ctt. v- m 1 t ~ 
Hranice honitby začíná na hranici Města Svitavy ,státní silnice č.34,křížení s drahou 

ČD.Dále po silnici č.34 směr Koclířov, cca 400 m za rozvodnu VČE se hranice lomí 
vpravo směr jih po polní cestě- hranice katastrálního území Čtyřicet Lánů a Koclířov 
cca 1.500 metrů až po okraj obce Kamenná Horka.Dále hranice společenstevní honitby . 
pokračuje po rozmezí katastrálního území Hradec nad Svitavou a Kamenná Horka a 
dále pokračuje po stěně lesa a navazuje na údolí,kde se lomí na hranici pole - les ( 
vlastní honitba LČR s.p.,Sklené ).Hranice kopíruje rozhraní pole - les až ke katastrální 
h·ranici Sklené u Svitav a Hradec nad Svitavou.Dále hranice kopíruje rozhraní 
katastráhního území Sklené u Svitav a Hradec nade Svitavou a končí u státní silnice 
č.43 ( U parkoviště ) .Zde hranice společenstevní honitby uhýbá doprava ,v délce cca 
100 m odbočuje doleva na polní cestu. U Borečku hranice odbočuje opět doleva a 
kopíruje hranici pole- les ( honitba Vodárny ) a poté protíná železniční těleso a dále 
navazuje na řeku Svitavu a pokračuje po rozhraní katastrálního území Hradec nad 
Svitavou a Radiměř až do Hajdy.Zde se nachází styk katastrálního území Hradec nad 
Svitavou,Radiměř a Vendolí.Hranice společenstevní honitby pokračuje severně po 
rozhraní katastrálního území Hradec nad Svitavou a Vendolí a dále po rozhraní 
katastrálního území Čtyřicet Lánů a Vendolí až za les Vodárna,kde hranice navazuje 
na hranici katastrálního území Svitavy-předměstí a kopíruje intravilán Města Svitavy 
až k výchozímu bodu popisu hranic společenstevní honitby. 


